РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.01.2025                                            с. Ярцево                                            № 10-24р

О досрочном прекращении полномочий депутата

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Ярцевского сельсовета
Енисейского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Ярцевского
сельсовета, на основании личного заявления Ярцевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Ярцевского сельского Совета
депутатов Панчук Олега Семеновича.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник».

Председатель Ярцевского
сельского Совета депутатов

Е.А. Гельрот

Исполняющий полномочия
главы Ярцевского сельсовета

Л.А. Герт